GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN UNIDAD DE ADQUISICIONES Y ADJUDICACIONES DE BIENES Y SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS RESUMEN DE CONVOCATORIA 007

La Secretaria de Administración del Gobierno del Estado de Puebla, a través de la Dirección de Adquisiciones y Servicios, de conformidad con los artículos 27, 30 y 32 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, Artículo 42 del reglamento de la citada Ley, Artículos 31 fracción III y 34 fracción XXII de la Ley Orgánica de la Administración Pública del Estado de Puebla, Artículos 13 fracción III y 22 del Reglamento Interior de la Secretaría de Administración del Gobierno del Estado de Puebla, convoca a los interesados a participar en la siguiente <u>Licitación Pública Electrónica de Carácter Nacional, reglucción de plazos</u> cuya convocatoría contiene las bases de participación disponibles para su consulta en Internet a través de la página: https://compranet.hacienda.gob.mix/ o bien las oficinas de la Dirección de Adquisiciones de Bienes y Servicios, ubicadas en la Planta baja del edificio que ocupa Secretaría de Administración, Avenida 11 Oriente. No 2224, Colonia Azcárate, C.P. 72501, en la ciudad de Puebla, Puebla, teléfono: (222) 2 29 7000 extensión 5062, a partir de la fecha de publicación de la Convocatoria, en horario de 9:00 a 17:00 horas de lunes a viernes (días hábiles).

Servicio integral de imagenología para las unidades médicas de los Servicios de Salud del Estado de Puebla.
Se detalla en la convocatoria
25/05/2023
30/05/2023, 12:00 horas
05/06/2023, 09:00 horas
12/06/2023, 17:00 horas
יי יאסוסוסוס

ATENTAMENTE

CUATRO VECES HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA, A 25 DE MAYO DE 2023 FRANCISCO SÁNCHEZ BERMÚDEZ

DIRECTOR DE ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS

against the